
Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 
Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

tel.: 547 231 476, email: info@gymnzidlo.cz 
 

str. 1 / 3 
 

 
 
 

EUDAMUS 2022 
 

Ve čtvrtek 17. 3. 2022 se naše škola připojila k výzvě České hudební společnosti a zúčastnila se oslav 
Evropského dne hudební výchovy. V tento den byla ve škole slyšet hudba mnohem více, než jindy. Žáci 
nahradili školní zvonek hrou na hudební nástroje. Zazněly skladby od baroka až po jazz. Žáci kvarty, 
kvinty a sexty zazpívali společně populární a lidové písně. Během přestávek se na chodbě školy zapojili 
zpěvem i ostatní žáci a pedagogové. Za doprovodu kytar, ukulelí, klavíru, flétny i cajonu jsme si 
zanotovali nejznámější písně trampské i populární. Všichni, včetně pedagogů, jsme si atmosféru 
společného muzicírování velmi užili. 

 

 

 

 

 

mailto:info@gymnzidlo.cz


Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 
Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

tel.: 547 231 476, email: info@gymnzidlo.cz 
 

str. 2 / 3 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@gymnzidlo.cz


Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 
Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

tel.: 547 231 476, email: info@gymnzidlo.cz 
 

str. 3 / 3 
 

 

 

 

 

mailto:info@gymnzidlo.cz

